1

大工办发〔2021〕17号

学校办公室关于 2021年
上半年法定节假日安排的通知

校内各单位、机关各部门：

根据《国务院办公厅关于 2021年部分节假日安排的通知》（国

办发明电〔2020〕27号），现将大连理工大学 2021年上半年清明

节、劳动节、端午节放假安排通知如下：

一、放假时间

清明节：4月 3日至 5日放假，共 3天。

劳动节：5月 1日至 5日放假调休，共 5天。4月 25日（星

期日）、5月 8日（星期六）上班。5月 3日（星期一）、5月 4日

（星期二）教学安排分别调至 4月 25日（星期日）、5月 8日（星

期六）。

端午节：6月 12日至 14日放假，共 3天。

二、放假要求

1.各部门（单位）要高度重视假期安全，统筹做好常态化疫情

防控和校园安全稳定工作，认真部署，落实责任。做好假前安全

2

检查和假期安全管理，及时消除各类安全隐患，确保校园安全稳

定和师生健康平安。

2.各部门（单位）要严格按照《教育部办公厅关于进一步加强

教育系统值班工作的通知》要求，做好学校值班值守工作，并于 3

月 29日下班前将《2021年上半年节假日值班安排表》以电子邮件

方式分别报到学校办公室（E-mail：general@dlut.edu.cn）和保卫

处（E-mail：police@dlut.edu.cn）；值班人员需保证通讯畅通，对

上级通知、紧急事件等重要工作做到快速处理、及时报告。

如遇特殊情况需调整放假时间的，将另行通知。

附件：2021年上半年节假日值班安排表

2021 年 3 月 22 日

学校办公室秘书科                   2021年 3月 22日印发